
КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

«КОСТОПІЛЬСЬКА БАГАТОПРОФІЛЬНА ЛІКАРНЯ ІНТЕНСИВНОГО ЛІКУВАННЯ»  

КОСТОПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(ЄДРПОУ 01999907) 

 

ПРОТОКОЛ 

  

10 жовтня 2022 р. м. Костопіль  № 179 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про прийняття рішення про відміну відкритих торгів, оголошених щодо закупівлі 

відеодуоденоскопа та відеобронхоскопа (ДК 021:2015 – 3316 – Устаткування для операційних 

блоків; код НК 024:2019 – 36112 – Гнучкий відеодуоденоскоп; код НК 024:2019 – 17662 – 

Гнучкий відеобронхоскоп), відповідно до пункту 2 частини 1 статті 32 Закону України «Про 

публічні закупівлі» (далі – Закону). 

2. Про оприлюднення рішення на вебпорталі Уповноваженого органу. 

 

Закупівля зареєстрована за ідентифікатором UA-2022-10-07-008074-a 

 

Під час розгляду першого питання порядку денного: 

Під час публікації річного плану процедури закупівлі відкриті торги за предметом 

«Відеодуоденоскоп та відеобронхоскоп» (ДК 021:2015 – 3316 – Устаткування для операційних 

блоків; код НК 024:2019 – 36112 – Гнучкий відеодуоденоскоп; код НК 024:2019 – 17662 – 

Гнучкий відеобронхоскоп) виявлено технічну помилку, допущену при внесені інформації, а 

саме: у графі «Очікувана вартість закупівлі» помилково вказано «462500,00 грн.». 

Оскільки у Замовника відсутня технічна можливість змінити у річному плану суму 

очікуваної вартості предмета закупівлі, необхідно розглянути питання щодо відміни процедури 

закупівлі відкриті торги за предметом закупівлі «Відеодуоденоскоп та відеобронхоскоп» (ДК 

021:2015 – 3316 – Устаткування для операційних блоків; код НК 024:2019 – 36112 – Гнучкий 

відеодуоденоскоп; код НК 024:2019 – 17662 – Гнучкий відеобронхоскоп) у зв’язку з відсутністю 

можливості усунення допущених порушень. 

У відповідності до пункту 2 частини 1 статті 32 Закону Замовник відміняє торги у разі 

неможливості усунення порушень, що виникли через виявлені порушення законодавства у 

сфері публічних закупівель, з описом таких порушень, які неможливо усунути. 

Враховуючи вищезазначене, Закупівля підлягає відміні. 

 

Під час розгляду другого питання порядку денного: 

Згідно частини 7 статті 32 Закону у разі відміни тендеру замовником або визнання тендеру 

таким, що не відбувся, замовник протягом одного робочого дня з дня прийняття відповідного 

рішення зазначає в електронній системі закупівель підстави прийняття рішення. 

 

ВИРІШИЛА:  

1. Відмінити тендер за предметом закупівлі «Відеодуоденоскоп та відеобронхоскоп» (ДК 

021:2015 – 3316 – Устаткування для операційних блоків; код НК 024:2019 – 36112 – Гнучкий 

відеодуоденоскоп; код НК 024:2019 – 17662 – Гнучкий відеобронхоскоп) через неможливість 

усунення порушень, що виникли через виявлені порушення законодавства у сфері публічних 

закупівель, відповідно до пункту 2 частини 1 статті 32 Закону. 

2. Оприлюднити повідомлення про відміну тендеру (у вигляді даного протоколу) 

відповідно до вимог частини 7 статті 32 Закону. 

 

 

Уповноважена особа, 

фахівець з публічних закупівель      Наталія АНДРУШКО 


	КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
	«КОСТОПІЛЬСЬКА БАГАТОПРОФІЛЬНА ЛІКАРНЯ ІНТЕНСИВНОГО ЛІКУВАННЯ»
	Закупівля зареєстрована за ідентифікатором UA-2022-10-07-008074-a

